MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 32, DE 22 DE AGOSTO DE 1994.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que Ihe foi delegada pela Portaria

PGR nº   054  , de   1  9   de   fevereir  o   de 19  93  , resolve:

Designar MAGNO SHANCLER MÁXIMO, ocupante do cargo de Auxiliar de

Artesanato, código NAU-304, Classe D, Padrão I, para substituir o Chefe da Seção de Apoio

Administrativo, FC-3, da Coordenadoria de Administração, da Procuradoria da República no

Estado do Espírito Santo, em seus impedimentos eventuais.

ONOFRE DE FARIA MARTINS

Este texto não substitui o publicado no     BSMPF, Brasília, DF, p.   28  ,   1  . quinzena   set  . 199  4  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7438
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21455